АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015                                                         № 1205

 О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»

         В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1.В преамбуле Постановления администрации города Оби Новосибирской области от 06.11.2015г. № 1163 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества» внести следующие дополнения:
         - после слов «Требования прокуратуры» дополнить словами «города Оби».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.В. Ищенко.

Глава города Оби                                                              А. А. Мозжерин
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]